Paslaugų teikėjo pateiktos Nenumatytų paslaugų
kainos atitinka rinką, jos gali būti įsigyjamos
vadovaujantis šia Sutartimi.

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų
sąlygų 2.1 punktą:

Sutarties maksimali kaina yra:

1 p. o. d. - Automotrisės 620M aširačių
paprastoji patikra;

36 249,00 Eur ( trisdešimt šeši tūkstančiai du
šimtai keturiasdešimt devyni Eur, 00 ct) be
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);

PVM 21 proc. 7 612,29 Eur (septyni
tūkstančiai šeši šimtai dvylika eurų 29 ct);

43 861,29 Eur (keturiasdešimt trys
tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt vienas
euras 29 ct)  su PVM.

Pradinė Sutarties vertė lygi Sutarties
sudarymo metu nurodytai Sutarties kainai
be PVM. Pradinė Sutarties vertė nekinta per visą
Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus tuos
atvejus, kai Sutartyje nustatyta tvarka Sutarties
kaina ir pradinė Sutarties vertė peržiūrima dėl
kainų lygio pokyčio.

Sutarties maksimali kaina yra:

2 p. o. d. – Automotrisės 620M aširačių
išsamioji patikra ir remontas;

298 481,00 Eur ( du šimtai devyniasdešimt
aštuoni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt
vienas Eur, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio
(toliau – PVM);

PVM 21 proc. 62 681,01 Eur (Šešiasdešimt
du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt vienas
euras 01 ct);

361 162,01 Eur (Trys šimtai šešiasdešimt
vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt du
eurai 01 ct) su PVM .

Pradinė Sutarties vertė lygi Sutarties
sudarymo metu nurodytai Sutarties kainai
be PVM. Pradinė Sutarties vertė nekinta per visą
Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus tuos
atvejus, kai Sutartyje nustatyta tvarka Sutarties
kaina ir pradinė Sutarties vertė peržiūrima dėl